



Johansen Invest 2018 ApS

Vølund Nielsens Vej 16, 9990 Skagen

CVR-nr. 39 42 08 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

John Odgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen Invest 2018 ApS Vølund Nielsens Vej 16 9990 Skagen
	CVR-nr.: 39 42 08 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Odgaard Johansen Ole Johansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhvervscenter Nordjylland, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere overskudslikviditet i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-31.584	-40
Andre finansielle indtægter	100.780	756
Øvrige finansielle omkostninger	-669.972	-157
Resultat før skat	-600.776	559
Skat af årets resultat	-22.705	-131
Årets resultat	-623.481	428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	428
Disponeret fra overført resultat	-623.481	0
Disponeret i alt	-623.481	428

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	90.839	0
Tilgodehavender i alt	90.839	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.995.374	3.780
Værdipapirer i alt	3.995.374	3.780
Likvide beholdninger	178.076	1.092
Omsætningsaktiver i alt	4.264.289	4.872
Aktiver i alt	4.264.289	4.872

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	-426.463	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	428
Egenkapital i alt	<u>2.573.537</u>	<u>3.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.667.002	1.182
Selskabsskat	0	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.752</u>	<u>1.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.752</u>	<u>1.247</u>
Passiver i alt	<u>4.264.289</u>	<u>4.872</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.995.374</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-608.370</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
